
Муниципальное общеобразовательное учреждение Казанцевская средняя  школа 

 

ПРИКАЗ  

 

от  « 10 » октября 2007г.                                                                                            №  11 

о создании физкультурно - спортивного клуба  

в  МОУ Казанцевской средней школе  

 

   В целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, руководствуясь Уставом МОУ Казанцевской средней школе  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать структурное подразделение «Физкультурно - спортивный клуб» на базе 

МОУ Казанцевской средней школе. 

2. Назначить Бабакова А.И., учителя физической культуры, руководителем 

школьного спортивного клуба. 

3. Присвоить физкультурно - спортивному клубу название: «Атлант». 

4. Утвердить Положение о  физкультурно-спортивном клубе «Атлант». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по 

воспитательной части Сиркину Светлану Анатольевну.  

 

 

Директор МОУ Казанцевской средней школе   ____________ / А.А. Белоногова / 

 

 


		2025-02-14T16:47:04+0700
	Белоногова Алена Анатольевна




